1

2025 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 岡田 知裕

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 経営企画室 柴田 大介

 （https://www.universal-777.com/contact/）

非上場の親会社の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社である Okada Holdings Limited の決算等について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 非上場の親会社の概要

(1) 名称  Okada Holdings Limited
(2) 所在地  6th Floor, Alexandra House, 18 Chater Road, Central, Hong Kong
(3) 代表者の氏名 岡田 知裕、高田 誠
(4) 事業の内容  有価証券投資等
(5) 資本金の額  9,362,968 千 HK$

2. 当該親会社の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況

（2024 年 12 月 31 日現在）

 株式の状況

政府及び
地方公共

団体

金融
機関

金融商品
取引業者

その他

の法人

外国法人等

個人その他 計
個人以外 個人

株主数（人） - - - - - - 3 3

所有株式数（株） - - - - - - 9,362,968,249 9,362,968,249

所有株式数の割合（％） - - - - - - 100.00 100.00

(2) 大株主の状況

（2024 年 12 月 31 日現在）

氏名または名称 住所 所有株式数（株） 発行済株式数に対する所有株式数の割合（％）

岡田 知裕 東京都江東区 4,987,434,751 53.26

岡田 和生 東京都渋谷区 4,342,147,372 46.38

岡田 幸子 東京都江東区 33,386,126 0.36

計 9,362,968,249 100.00

2

(3) 役員の状況

役名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

董事 岡田 知裕 1967 年 9 月 1 日

2024 年 8 月
Okada Holdings Limited
董事（現任）

-

4,987,434,751
2024 年 9 月 当社 代表取締役社長（現任）

董事 高田 誠 1959 年 2 月 4 日

1990 年 4 月 弁護士登録

- - 2017 年 1 月
Agarwood Consulting Limited
Business Consultant（現任）

2017 年 5 月
Okada Holdings Limited
董事（現任）

3. 当該親会社の財務諸表

Okada Holdings Limited の財務諸表のうち、単体財務諸表については、その属する国の法及び慣行に

より財務諸表等の作成を要しないこととなっていることから、連結財務諸表については、Okada
Holdings Limited の設立以降、国際会計基準対応に係る準備作業を進めているもののその途上にあるこ

とから、作成されておりません。

当社は、引き続き、Okada Holdings Limited に対し、財務諸表の作成及びその提供を依頼してまいり

ます。Okada Holdings Limited において、単体財務諸表及び国際会計基準に基づく連結財務諸表が作成

され、当社がその提供を受けた場合には、速やかに開示いたします。

以 上